
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 136/ 25.04.2024 год. 

 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Ново обсъждане на Решение №75/28.04.2024г., отнасящо се за  обявяване на 

автомобили за вещ, публична общинска собственост 

 

 

Със Заповед № ПО-60/09.04.2024г на Областния управител на Област Пазарджик, 

поради неспазване на императивните изисквания на чл. 27, ал.1а от ЗМСМА е върнал на 

основание чл.45, ал.4 от ЗМСМА за ново обсъждане Решение № 75 / 28.03.2024г. В 

законоустановения срок, изискванията на чл. 27 , ал.1а от ЗМСМА  са изпълнени, като дневния 

ред и материалите по проекта на решение са оповестени на интернет страниците на Община 

Белово и Общински съвет- Белово,  с което допуснатите процедурни пропуски са отстранени. С 

оглед на гореизложеното и  на основание чл.45, ал.9, чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с ал.2 от 

ЗМСМА, чл. 6, ал. 2 във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 3 от ЗОС и чл. 5, ал. 1, т. 22, във връзка с ал. 2 от 

ПОДОСОБНКВОА   

Общински съвет-Белово,  

РЕШИ: 

 

1. Приема повторно върнатото за ново обсъждане Решение №75/ 28.03.2024г., прието на 

заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 28.03.2024 г., с протокол № 9 от 

28.04.2024г. 

 

2.Специален автомобил, марка ИВЕКО 70 Ц 15, рама ZCFC170B505297346, цвят бял, с рег.№ 

РА4001КР за вещ, публична общинска собственост.   

 

3.Kолесен трактор КУБОТА М5111, двигател № 3.769LV3800-T-2JY2962, цвят оранжев, рег. № 

РА 05562, с включена товарачна система, тип челен товарач, Челен товарач KUBOTA 

LA1854EC, цвят оранжев, с рег.№ РА 03711 А за вещ, публична общинска собственост.   

  

4.Барабанно сито, марка PEZZELATO  L3000 MINI M, цвят зелен, рег. № РА03810 А за вещ, 

публична общинска собственост.   

 

5.Компостообръщач, марка KOMPOST TURNER CMC ST350, цвят тъмно син, рег. № РА03811 

А за вещ, публична общинска собственост.   

 

6.Биошредер, марка ZANON BIO10-B, цвят червен/черен, рег. № РА03809 А  за вещ, публична 

общинска собственост.   

 

7. На основание чл.60, ал.1 допуска предварително изпълнение на решението. 

 



 

МОТИВИ:  Настоящето предложение правя във връзка с осигуряване и запазване на 

автомобилния парк, използван ежедневно за доставяне на оползотворяване на зелени и 

биоразградими  отпадъци от населените места в община Белово до изградената Компостираща 

инсталация в землището на с. Дъбравите. Оползотворяването на отпадъците чрез компостиране 

води до поетапно намаляване на количеството биоразградими отпадъци, съгласно ЗУО.  

Запазването на тази инвестиция ще насочи вниманието на обществото в по-голяма степен към 

екологичен начин на живот и повишаване жизнения стандарт на населението. 

Автомобилите са закупени с европейски средства и мониторинговия период е 5 години,  

и се използват за трайно задоволяване на обществена потребност от местно значение. 

Единствено общината може да организира и задоволи тази обществена потребност. Без тези 

автомобили това би било невъзможно да се постигнат индикаторите по проекта. 

 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 13 0 0 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


